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Altküla, Agnes 3c algõpetus, inimeseõpetus agnes.altkyla@jarveotsa.ee

Anfinogenova, Marina vene keel marina.anfinogenova@jarveotsa.ee

Arro, Liis-Grete 8c kehaline kasvatus liisgrete.arro@jarveotsa.ee

Aruvee, Ann 11a eesti keel ja kirjandus ann.aruvee@jarveotsa.ee

Brenner, Kevin 10a kehaline kasvatus kevin.brenner@jarveotsa.ee

Budninskaja, Jana algõpetus, matemaatika jana.budninskaja@jarveotsa.ee

Deništšits, Tatjana vene keel tatjana.denistsits@jarveotsa.ee

Di Maio, Aleksandra muusika aleksandra.dimaio@jarveotsa.ee

Golovatš, Julija vene keel julija.golovats@jarveotsa.ee

Gusseva, Jekaterina inglise keel jekaterina.gusseva@jarveotsa.ee

Hansen, Vootele geograafia, ühiskonnaõpetus, loodusõpetus vootele.hansen@jarveotsa.ee

Hollas, Ly 1b, 3b algõpetus ly.hollas@jarveotsa

Härsing, Tiiu pikapäevarühma õpetaja tiiu.harsing@jarveotsa.ee

Hüüs, Eva inglise keel eva.hyys@jarveotsa.ee

Ilyuchenko, Anna inglise keel anna.ilyuchenko@jarveotsa.ee

Kaar, Esper matemaatika esper.kaar@jarveotsa.ee

Kalam, Getryn 9c inglise keel getryn.kalam@jarveotsa.ee

Kalberg, Ago 8d matemaatika, joonestamine, tööõpetus ago.kalberg@jarveotsa.ee

Kaus, Raina 8c kehaline kasvatus raina.kaus@jarveotsa.ee

Kiviselg, Helle 7c

geograafia, loodusõpetus, arvuti kasutamine 

uurimistöös, teadustöö alused, bioloogia, 

informaatika helle.kiviselg@jarveotsa.ee

Kullerkupp, Lia 6a muusika lia.kullerkupp@jarveotsa.ee

Lauri, Maiki (lapsehoolduspuhkusel) bioloogia, geograafia, loodusõpetus maiki.lauri@jarveotsa.ee

Lehtoja, Triinu 5c eesti keel, kirjandus triinu.lehtoja@jarveotsa.ee

Lepp, Triin (lapsehoolduspuhkusel) algõpetus, loodusõpetus, matemaatika, informaatika triin.lepp@jarveotsa.ee

Liedemann, Marje 4a, 2b algõpetus, ettevõtlusõpe marje.liedemann@jarveotsa.ee

Lokuta, Mirja-Lenna 6c inglise keel mirjalenna.lokuta@jarveotsa.ee

Mang, Maria meedia, filosoofia maria.mang@jarveotsa.ee

Meerja, Ester 1a algõpetus ester.meerja@jarveotsa.ee

Merisaar, Tea 5a matemaatika tea.merisaar@jarveotsa.ee

Metsis, Kerli (lapsehoolduspuhkusel) algõpetus, matemaatika kerli.metsis@jarveotsa.ee

Muraljova, Irina tööõpetus irina.muraljova@jarveotsa.ee

Murd, Piret 2a algõpetus, loodusõpetus piret.murd@jarveotsa.ee

Märjamaa, Sirje kunst sirje.marjamaa@jarveotsa.ee
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Nõlvak, Riina 1c algõpetus riina.nolvak@jarveotsa.ee

Nõmm, Ruti 9b eesti keel, kirjandus ruti.nomm@jarveotsa.ee

Oese, Heldi 4b algõpetus, matemaatika  heldi.oese@jarveotsa.ee

Oja, Mari-Liis saksa keel mariliis.oja@jarveotsa.ee 

Paasmäe, Siret inimeseõpetus direktor@jarveotsa.ee

Paasoja, Anneli 6b eesti keel, kirjandus anneli.paasoja@jarveotsa.ee

Paasmäe, Helen 7b kunst helen.paasmae@jarveotsa.ee

Pink, Piret 4c algõpetus, inimeseõpetus piret.pink@jarveotsa.ee

Puks, Janno füüsika, keemia janno.puks@jarveotsa.ee

Puumets, Birgit (lapsehoolduspuhkusel) algõpetus birgit.puumets@jarveotsa.ee

Rosenfeld, Tatjana 2c algõpetus tatjana.rosenfeld@jarveotsa.ee

Savtšuk, Andra bioloogia, geograafia, loodusõpetus andra.savtsuk@jarveotsa.ee

Seljamäe, Dagmar 12a

ajalugu (ka inglise keeles), idamaade ajalugu, 

ühiskonnaõpetus dagmar.seljamae@jarveotsa.ee

Sergejeva, Galina füüsika galina.sergejeva@jarveotsa.ee

Sild, Signe-Britt 3a, 4v algõpetus signebritt.sild@jarveotsa.ee

Silla, Katri 9a ajalugu, ühiskonnaõpetus katri.silla@jarveotsa.ee

Sirp, Anneli (lapsehoolduspuhkusel) saksa keel anneli.sirp@jarveotsa.ee  

Skvortsova, Jaana (lapsehoolduspuhkusel) algõpetus jaana.skvortsova@jarveotsa.ee

Sonobe, Hiroyuki jaapani keel hiroyuki.sonobe@jarveotsa.ee

Stojakina, Kristina käsitöö kristina.stojakina@jarveotsa.ee

Tagavälja, Eve matemaatika infojuht@jarveotsa.ee

Treimann-Tupits, Terje 10a

inglise keel, briti ja ameerika kirjandus, inglise 

ärikeel, maiskonnalugu huvijuht@jarveotsa.ee

Turb, Merike kehaline kasvatus merike.turb@jarveotsa.ee

Tõnisson, Karoliina 8a keemia, karjääriõpetus, loodusõpetus karoliina.tonisson@jarveotsa.ee

Uudelt, Mari bioloogia, rakendusbioloogia mari.uudelt@jarveotsa.ee

Vaga, Ravo 7a kehaline kasvatus ravo.vaga@jarveotsa.ee

Valdre, Katariina 5b matemaatika, informaatika katariina.valdre@jarveotsa.ee

Velts, Silvia vene keel silvia.velts@jarveotsa.ee

Väljaste, Hille inglise keel hille.valjaste@jarveotsa.ee

Väär, Kristi 8b eesti keel, kirjandus kristi.vaar@jarveotsa.ee
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